Hansestadt Osterburg (Altmark)

Der Bürgermeister



Bekanntmachung

Der Ausschuss für Soziales und Ordnungsangelegenheiten führt seine nächste Sitzung am

Mittwoch, dem 13.04.2011, um 19:00 Uhr im Feuerwehrgerätehaus der Stadtfeuerwehr Osterburg, Stendaler Straße 17, in der Hansestadt Osterburg (Altmark)

durch.

Die Sitzung ist öffentlich, soweit nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die Öffentlichkeit ausgeschlossen ist.

Folgende Tagesordnung steht zur Beratung an:

I. Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift des öffentlichen Teiles der Sitzung des Ausschusses für Soziales und Ordnungsangelegenheiten vom 02.03.2011
- 4. Informationen des Bürgermeisters
- 5. Besichtigung des Feuerwehrgerätehauses
- 6. Berichte des Stadtwehrleiters und des Ordnungsamtsleiters zur Organisation und Durchführung des Brandschutzes in der Hansestadt Osterburg (Altmark)
- 7. Beschluss zur 1. Änderungssatzung der Satzung über die Einrichtung und Organisation der Freiwilligen Feuerwehr der Hansestadt Osterburg (Altmark) Einrichtungssatzung -
- 8. Beschluss zur 1. Änderungssatzung der Satzung über die Erhebung von Kostenersatz und Gebühren für die Leistungen der Freiwilligen Feuerwehr der Hansestadt Osterburg (Altmark) Gebührensatzung -
- 9. Beschluss zur 1. Änderungssatzung der Satzung über die Entschädigung der ehrenamtlichen Mitglieder der Freiwilligen Feuerwehr der Hansestadt Osterburg (Altmark) Feuerwehrentschädigungssatzung -
- 10. Anfragen und Anregungen

II. Nichtöffentlicher Teil:

Ausgehängt am:	. durch:
Abgenommen am:	durch:

11.	Genehmigung der Niederschrift des nicht öffentliche Ausschusses für Soziales und Ordnungsangelegen	en Teiles der Sitzung des heiten vom 02.03.2011
Ausge Abger	ehängt am:nommen am:	durch:

- 12. Informationen des Bürgermeisters
- 13. Anfragen und Anregungen
- 14. Festlegung des Beratungsortes und der Tagesordnung zur nächsten Sitzung
- 15. Schließung der Sitzung